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品番 品　名 参考価格 JANコード
ケース
入数

002-21171

002-21527

4971089211716

4971089215271

滅菌アルファーゼ　7.5Y 7.5×7.5cm Yカット 8折1枚50P

滅菌アルファーゼ　A7.5 7.5×7.5cm 8折1枚50P

オープン

オープン

24箱

20箱

医療機器

一般的名称 医療用不織布

販売名 滅菌アルファーゼＡ

届出番号 13B3X00207000056

イワツキSHOPイワツキSHOP

https://www.iwatsukishop.jphttps://www.iwatsukishop.jp
(オンラインショップ)

https://www.iwatsuki.co.jphttps://www.iwatsuki.co.jp

一般的名称 医療用不織布

販売名 滅菌アルファーゼ

届出番号 13B3X00207000027医療用不織布

7.5cm×7.5cm7.5cm×7.5cm

幅広い用途に使用できます幅広い用途に使用できます

◆レーヨン、ポリエステルを素材とした、肌ざわりの良い不織布ガーゼです。

◆ノーバインダーなので、薬液にも安定し、衛生的です。

◆吸水性・保水性が高く、経済性に優れています。

生地拡大

◇創傷面の保護に　◇血液・体液の吸収に　◇薬剤の塗布に　◇新生児の臍帯当てガーゼ

◇Ｙカットはカテーテル・カニューレ・ドレーン・胃ろう等の押さえと吸液に


